様式第１号（第６条関係）

村田町第３子以降保育料等助成金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　　村田町長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　村田町大字

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話

　村田町第３子以降保育料等助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
なお、助成交付決定のため、村田町が私の世帯の住民登録、保育料等の納入状況、その他関係資料について各関係機関に調査又は照会し、若しくは当該資料を閲覧することを承諾します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　養育する児童の氏名等（申請者が養育している児童全員）
	氏　　名
	生　年　月　日
	所  属
（学校・施設等）
	別居の場合に○印
	助成対象児童に○印

	Ｈ・Ｒ 　 年　　 月　 　日

	Ｈ・Ｒ  　年　　 月　 　日

	Ｈ・Ｒ　  年　　 月　 　日

	Ｈ・Ｒ  　年　　 月　 　日

	Ｈ・Ｒ  　年　　 月　 　日

	Ｈ・Ｒ  　年　　 月　 　日

[bookmark: _GoBack]
３　助成金の振込先
	金融機関名
	銀行・信金
農協・信連　　　　　　　　本・支店

	口座番号
	普通・当座

	ふりがな
口座名義

※１　添付書類　①戸籍全部事項証明書又は戸籍謄本（保護者と養育する児童の関係が分かるもの。）
②養育する児童（全員）の保険証の写し
※２　口座名義は申請者本人のものとします。